
入札結果（建設工事）

入札日 工事名 決定の相手方
決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価
格

（税込）
契約日 履行期限

令和4年5月10日
K2-12 市立安倉中学校空調設備更新
工事

九櫻設備工業（株） 80,850,000 113,520,000 79,576,410 令和4年5月16日 令和4年9月30日

令和4年5月10日
K2-11 市立丸橋小学校校舎改修（第４
期）工事

（株）てらす 116,050,000 140,580,000 109,091,125 令和4年5月16日 令和4年9月30日

令和4年5月10日
K1-1 市立ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ屋外ﾌﾟｰﾙ床改修
工事

（株）中武建設工業 27,038,000 28,303,000 25,995,200 令和4年5月16日 令和4年8月12日

令和4年5月10日
K3-1 市立看護専門学校空調設備外更
新工事

（株）北出 61,270,000 64,053,000 58,928,100 令和4年5月16日 令和4年10月31日

令和4年5月10日
K2-5 市立安倉北小学校校舎改修（第５
期）工事

（株）浜田組 68,640,000 82,599,000 64,179,957 令和4年5月16日 令和4年9月30日

令和4年5月12日
Ｂ5-1　（都）競馬場高丸線予定地立入
防止柵設置工事

（㈱）島田 1,160,500 1,295,800 1,159,400 令和4年5月20日 令和4年8月31日

令和4年5月12日
K2-2 市立西谷中学校校舎改修（第3
期）工事

（株）売布建設 113,300,000 144,210,000 108,524,113 令和4年5月18日 令和4年9月30日

令和4年5月12日
K2-10 市立売布小学校校舎改修（第４
期）工事

（株）林建設 105,490,000 130,570,000 96,756,916 令和4年5月18日 令和4年9月30日

令和4年5月12日
K2-3 市立小浜小学校校舎改修(第4期)
工事

（株）井上工務店 106,370,000 130,570,000 100,531,200 令和4年5月18日 令和4年9月30日

令和4年5月12日
K2-1 市立宝塚第一小学校南館外空調
設備更新工事

（株）北出 48,400,000 50,193,000 46,176,900 令和4年5月18日 令和4年9月30日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。
※単価契約は、代表工種の金額を記載しております。



入札結果（建設工事）

入札日 工事名 決定の相手方
決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価
格

（税込）
契約日 履行期限

令和4年5月17日
K2-8 市立高司中学校南館中央トイレ
改修工事

（株）中武建設工業 50,380,000 52,063,000 47,749,900 令和4年5月23日 令和4年9月30日

令和4年5月17日
K2-4 市立安倉小学校北館西トイレ改
修工事

（株）ＹＭＤ 57,640,000 58,707,000 53,886,800 令和4年5月23日 令和4年9月30日

令和4年5月17日
K2-6 市立宝塚幼稚園園舎改修（第２
期）工事

（株）売布建設 40,150,000 42,955,000 39,344,800 令和4年5月23日 令和4年9月30日

令和4年5月24日
Ａ４－１　宝塚第一小学校区外通学路
安全対策工事

住本建設（株） 14,515,600 16,265,700 14,515,600 令和4年5月30日 令和4年9月30日

令和4年5月24日
K2-7 市立宝塚中学校南館西トイレ改
修工事

（株）てらす 56,419,000 59,642,000 54,754,700 令和4年5月30日 令和4年9月30日

令和4年5月24日
K2-9 市立西山小学校南館トイレ改修
工事

（株）ＹＭＤ 53,240,000 55,396,000 50,821,100 令和4年5月30日 令和4年9月30日

令和4年5月24日
K2-13 市立末成幼稚園園舎改修（第2
期）工事

（株）中武建設工業 50,380,000 52,613,000 48,229,500 令和4年5月30日 令和4年9月30日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。
※単価契約は、代表工種の金額を記載しております。


